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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

 

O MUNICÍPIO DE PALMEIRA - SC, inscrito no CNPJ sob nº 

01.610.566/0001-06, TORNA PÚBLICO: 

 

 

 

Após análise dos recursos impetrados pelos candidatos e do oficio 

01/2014 emitido pela Secretaria da Educação, o presente edital de 

Homologação do Resultado Final, no Processo Seletivo objeto do edital 

03/2013, de 22 de novembro de 2013, conforme Anexo Único, parte 

integrante deste edital. 

 
 

 
 
 

Prefeitura Municipal de Palmeira, 13 de janeiro de 2014. 
 

 
 

 
 
 

 
SEBASTIÃO RIBEIRO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal em Exercício 
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ANEXO ÚNICO 
 

ESTAGIÁRIO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 23 JOICE SILVA SOUZA 4271003 2,80 0,00 1,20 2,00 6,00 3,40 2,00 4,42 

2 15 VANUZA ALVES DE LIMA 4372695 1,60 1,20 2,00 1,20 6,00 3,00 0,00 3,90 

3 63 JESICA APARECIDA DE SOUZA 4148346 1,60 1,20 1,60 0,80 5,20 2,80 0,00 3,44 

4 64 ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE 3348580 2,80 1,20 0,40 0,80 5,20 2,40 0,00 3,32 

5 106 THAIS APARECIDA DE LIMA 4.860.187 1,60 0,80 0,80 0,80 4,00 2,20 0,00 2,66 

6 103 ANGELA APARECIDA DE SOUZA 4496520 2,00 0,40 1,20 0,00 3,60 2,13 0,00 2,44 

7 26 JULIANE APARECIDA FELIX 33158738 1,60 0,40 0,80 0,00 2,80 2,60 0,00 2,18 

 
 
PROFESSOR ARTES (ENSINO FUNDAMENTAL E EJA) / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 83 SUELI PAIM DA SILVA 2703985 1,20 0,00 0,80 0,40 2,40 8,00 3,50 4,30 

 
 
PROFESSOR ARTES (ENSINO FUNDAMENTAL E EJA) / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 84 LUCIANA APARECIDA ORTIZ DA ROSA 3937007 1,60 0,40 0,80 0,40 3,20 4,44 2,00 3,33 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL / CURSANDO EDUCAÇÃO ESPECIAL 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 81 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA 43070477 2,40 0,80 1,60 0,40 5,20 3,40 1,50 3,92 

2 96 ANDRESSA ANDRADE PINHO 43382789 1,60 0,80 1,20 0,80 4,40 3,40 0,00 3,22 

3 22 MARIA JULIANA PALHANO 3602008 1,20 1,20 1,20 0,80 4,40 3,40 0,00 3,22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA - SC 

PROCESSO SELETIVO – Edital 03/2013 

Página 3 de 11 
 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL / PÓS GRADUADO – HABILITADO EM PEDAGOGIA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 100 VIVIANE MATTEUCCI ZANQUETA 30410363 3,60 1,20 1,60 1,60 8,00 8,00 4,00 7,20 

2 20 ROSANA RIBEIRO DE SOUZA 4246553 2,40 1,60 1,60 2,00 7,60 8,00 1,50 6,50 

3 13 VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR 3706495 2,80 1,60 1,60 1,60 7,60 8,00 0,50 6,30 

4 19 CREMILDA DAS GRACAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 3205635 3,20 1,20 0,80 1,60 6,80 8,00 2,00 6,20 

5 78 MARIA LIGIA BECKER PAIM 2.591.003 1,60 0,40 0,80 1,60 4,40 8,00 4,00 5,40 

6 8 CLEIDE COELHO MEDEIROS 3047166 2,80 0,80 1,20 1,20 6,00 8,00 0,00 5,40 

7 9 HUGO COELHO MEDEIROS 3047165 2,80 0,80 1,20 1,20 6,00 8,00 0,00 5,40 

8 11 GRACIANY HENCKMAIER DE AZAMBUJA SILVEIRA SILVA 4069089 3,20 0,40 1,20 0,80 5,60 8,00 0,00 5,20 

9 3 GRACIANE BORGES DE SOUZA 3917077 3,20 0,40 0,00 0,80 4,40 8,00 3,00 5,20 

10 45 ELAINE APARECIDA SOUZA 3.876.986 3,20 0,40 1,20 0,40 5,20 8,00 0,50 5,10 

11 17 IVONETE MIRANDA LINS 48584002 3,20 0,40 0,80 0,80 5,20 8,00 0,00 5,00 

12 60 ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA 2.892.561 2,80 0,40 1,20 0,80 5,20 8,00 0,00 5,00 

13 51 RUBIA FABIANE DO NASCIMENTO 2897861 3,20 0,80 0,80 0,00 4,80 8,00 0,50 4,90 

14 56 JOSIANE FIRMINO DA SILVA 3966215 3,20 0,80 0,40 0,40 4,80 8,00 0,00 4,80 

15 43 MARILDA ANTUNES 4.446.443 2,00 0,80 0,80 0,00 3,60 8,00 0,00 4,20 

16 47 MINEIA MUNIZ DE SOUZA 4047457 1,20 0,00 0,40 0,40 2,00 8,00 2,00 3,80 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL / GRADUADO – HABILITADO EM PEDAGOGIA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 68 LUCELIA CORREA 3825839 2,40 0,40 1,60 1,20 5,60 5,00 0,00 4,30 

2 40 ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER 2593728 1,20 0,40 0,80 0,00 2,40 6,00 0,50 3,10 

3 48 LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA DO AMARAL 3825770 0,80 0,40 0,80 0,00 2,00 6,00 0,00 2,80 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL / NÃO HABILITADO – CURSANDO PEDAGOGIA 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 102 ROSANGELA FARIAS LOPES 44964188 2,00 0,80 1,20 0,80 4,80 3,00 0,00 3,30 

2 95 MARCIA JULIANA ALVES DE GODOY 4221646 2,40 0,40 0,80 1,20 4,80 2,54 0,50 3,26 

3 103 ANGELA APARECIDA DE SOUZA 4496520 2,40 0,80 1,20 0,40 4,80 2,13 0,00 3,04 

4 75 ANGELA REGINA DO AMARAL COELHO DE SOUZA 4069090 0,40 0,40 0,40 0,40 1,60 2,80 0,00 1,64 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 73 CARLOS ALBERTO MUNIZ DA COSTA 21848483 3,60 0,80 2,00 0,80 7,20 8,00 7,50 7,50 

2 86 FABIO RIBEIRO PADILHA 4148358 3,20 0,40 1,60 1,20 6,40 8,00 2,00 6,00 

3 81 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA 43070477 2,40 0,80 1,60 0,40 5,20 8,00 3,00 5,60 

4 70 JHONATAN RAFAEL DE OLIVEIRA BASTOS 41396367 2,40 0,80 1,20 0,80 5,20 8,00 1,50 5,30 

5 1 ALIANA ANDRADE DE JESUS 4422296 2,80 0,40 0,80 0,40 4,40 8,00 3,00 5,20 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 58 SABRINA RODRIGUES 48619019 3,20 0,80 1,20 1,60 6,80 6,00 0,00 5,20 

2 53 THIARLES SOUZA BORGES 4495393 2,00 0,80 1,20 0,80 4,80 6,00 3,00 4,80 

 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 20 ROSANA RIBEIRO DE SOUZA 4246553 4,00 1,60 1,60 2,00 9,20 8,00 3,00 7,60 

2 7 JANE ROSA 4029571 3,60 1,20 1,20 1,20 7,20 8,00 7,50 7,50 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

3 77 GISELE CRISTINA DA SILVA PAIM 3706508 3,60 1,20 2,00 1,60 8,40 8,00 4,00 7,40 

4 100 VIVIANE MATTEUCCI ZANQUETA 30410363 2,80 1,20 1,60 1,60 7,20 8,00 7,00 7,40 

5 52 LILIANE DA COSTA MUNIZ DE SOUZA 3.048.174 2,80 0,80 1,20 1,20 6,00 8,00 10,00 7,40 

6 8 CLEIDE COELHO MEDEIROS 3047166 3,60 0,80 1,20 1,20 6,80 8,00 7,00 7,20 

7 13 VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR 3706495 3,20 1,20 1,60 1,60 7,60 8,00 5,00 7,20 

8 6 JAQUELINE CAMPOS DA SILVA 37171470 3,20 0,40 2,00 1,20 6,80 8,00 7,00 7,20 

9 21 ALEXANDRA XAVIER ATANASIO MASSELAI 3717224 2,80 0,80 1,60 2,00 7,20 8,00 6,00 7,20 

10 36 ARIANA DE SOUSA BITENCOURT 4380179 4,00 0,80 1,60 1,20 7,60 8,00 4,50 7,10 

11 46 MONICA FABIANE NUNES DE JESUS 3794184 2,40 0,40 1,20 2,00 6,00 8,00 8,00 7,00 

12 10 FATIMA APARECIDA COSTA 40690385 4,00 0,80 0,40 1,60 6,80 8,00 5,50 6,90 

13 3 GRACIANE BORGES DE SOUZA 3917077 4,00 1,20 0,40 0,80 6,40 8,00 6,00 6,80 

14 19 CREMILDA DAS GRACAS ARAUJO MOTA DE 
FARIAS 

3205635 3,60 1,20 1,20 1,60 7,60 8,00 2,50 6,70 

15 24 MARA REGINA ATANASIO 8/R-3195271 2,00 1,20 1,20 0,40 4,80 8,00 9,50 6,70 

16 25 SILMARI SILVEIRA SILVA 2897434 3,20 0,40 1,20 1,20 6,00 8,00 6,00 6,60 

17 78 MARIA LIGIA BECKER PAIM 2.591.003 2,80 0,40 0,80 1,60 5,60 8,00 6,50 6,50 

18 9 HUGO COELHO MEDEIROS 3047165 4,00 0,80 1,20 1,20 7,20 8,00 2,50 6,50 

19 55 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 3750755 3,20 0,40 1,20 1,20 6,00 8,00 5,50 6,50 

20 87 ROSANGELA FOLTZ 4.858.902-0 3,60 1,20 0,80 1,20 6,80 7,61 3,50 6,38 

21 60 ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA 2.892.561 3,60 0,40 0,80 1,60 6,40 8,00 3,50 6,30 

22 45 ELAINE APARECIDA SOUZA 3.876.986 3,60 0,40 1,20 0,80 6,00 8,00 3,50 6,10 

23 32 KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 28952464 3,20 1,20 1,20 1,20 6,80 8,00 1,50 6,10 

24 56 JOSIANE FIRMINO DA SILVA 3966215 4,00 0,80 0,80 0,40 6,00 8,00 3,00 6,00 

25 35 FABRICIA SILVEIRA SILVA 4062125 3,60 0,00 1,20 1,20 6,00 8,00 3,00 6,00 

26 12 SANDRA LUCIA FOLTZ 48613835 3,20 1,20 0,80 1,20 6,40 8,00 2,00 6,00 

27 49 LEILA TEREZINHA DE ANDRADE 4,462,602-9 4,00 0,40 0,80 1,20 6,40 8,00 1,50 5,90 

28 82 MARA CRISTINA MELO 4372976 3,60 0,80 1,20 0,40 6,00 8,00 2,50 5,90 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

29 18 DEBORA ELIANE FLORIANI 3662182 2,80 0,40 1,60 0,40 5,20 8,00 4,50 5,90 

30 47 MINEIA MUNIZ DE SOUZA 4047457 3,60 0,40 0,40 0,40 4,80 8,00 5,00 5,80 

31 5 LUCIANA COELHO DA CRUZ SETTI 4445006 3,20 0,40 1,60 0,40 5,60 8,00 2,50 5,70 

32 14 NEIVA TEREZINHA SANTOS BASTOS 2.701.968-3 2,80 0,80 1,20 0,80 5,60 8,00 2,50 5,70 

33 2 MARTA REGINA SOARES SANTOS 4069007-5 3,20 0,80 1,20 0,40 5,60 8,00 2,00 5,60 

34 71 DENIZE FARIA DE SOUSA 3876993 3,20 0,40 1,20 0,40 5,20 8,00 3,00 5,60 

35 34 MARIA APARECIDA DA COSTA 2827290 1,60 1,20 0,80 0,40 4,00 8,00 6,00 5,60 

36 108 CINTIA DE LIZ COSTA 44462557 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 8,00 2,50 5,50 

37 17 IVONETE MIRANDA LINS 48584002 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 8,00 1,00 5,20 

38 51 RUBIA FABIANE DO NASCIMENTO 2897861 2,80 0,80 0,80 0,00 4,40 8,00 2,50 5,10 

39 43 MARILDA ANTUNES 4.446.443 2,40 0,80 0,80 0,00 4,00 8,00 2,50 4,90 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 68 LUCELIA CORREA 3825839 2,80 0,40 1,60 1,20 6,00 5,00 1,00 4,70 

2 40 ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER 2593728 2,80 0,40 0,80 1,20 5,20 6,00 0,50 4,50 

3 39 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 4069700 3,20 0,80 0,40 0,40 4,80 6,00 0,50 4,30 

4 48 LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA DO AMARAL 3825770 0,80 0,40 0,80 0,00 2,00 6,00 1,50 3,10 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL / NÃO HABILITADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 15 VANUZA ALVES DE LIMA 4372695 4,00 1,20 2,00 1,20 8,40 3,00 0,00 5,10 

2 102 ROSANGELA FARIAS LOPES 44964188 3,20 0,80 1,20 0,80 6,00 3,00 0,50 4,00 

3 63 JESICA APARECIDA DE SOUZA 4148346 3,20 0,40 1,60 0,80 6,00 2,80 0,00 3,84 

4 106 THAIS APARECIDA DE LIMA 4.860.187 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 2,20 0,00 3,26 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

5 103 ANGELA APARECIDA DE SOUZA 4496520 2,40 1,20 1,20 0,40 5,20 2,13 0,00 3,24 

6 97 SUELEM APARECIDA DA COSTA 4.554.539 2,40 0,80 0,40 0,80 4,40 1,59 0,00 2,68 

7 95 MARCIA JULIANA ALVES DE GODOY 4221646 0,40 0,40 0,80 1,20 2,80 2,54 1,00 2,36 

8 26 JULIANE APARECIDA FELIX 33158738 2,00 0,00 0,80 0,00 2,80 2,60 0,00 2,18 

9 75 ANGELA REGINA DO AMARAL COELHO DE SOUZA 4069090 0,00 0,80 0,40 0,40 1,60 2,80 0,00 1,64 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PLANTÃO DE FÉRIAS / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 34 MARIA APARECIDA DA COSTA 2827290 2,00 1,20 0,40 0,40 4,00 8,00 6,00 5,60 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PLANTÃO DE FÉRIAS / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 39 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 4069700 3,20 0,80 0,80 0,40 5,20 6,00 0,50 4,50 

2 22 MARIA JULIANA PALHANO 3602008 0,80 1,20 1,20 0,80 4,00 6,00 2,50 4,30 

3 48 LUCEMARA APARECIDA ANTUNES BATISTA DO AMARAL 3825770 0,40 0,80 0,80 0,00 2,00 6,00 1,50 3,10 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PLANTÃO DE FÉRIAS / NÃO HABILITADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 81 JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA 43070477 3,60 0,80 1,60 0,40 6,40 3,40 3,00 4,82 

2 64 ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE 3348580 2,40 0,80 0,40 0,80 4,40 2,40 0,00 2,92 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS – EJA / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 38 VANICE CRISTINA TORRES 49340816 2,00 0,40 1,20 0,80 4,40 4,80 1,00 3,84 

 
 
PROFESSOR DE HISTÓRIA – EJA / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 31 HATLA RODRIGUES MATOS 3445425 2,40 0,80 2,00 1,20 6,40 8,00 2,50 6,10 

2 23 JOICE SILVA SOUZA 4271003 2,80 0,00 1,20 2,00 6,00 8,00 2,00 5,80 

 
 
PROFESSOR DE HISTÓRIA – EJA / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 50 LAURA FAUSTINO COELHO 1064485 2,00 0,00 0,80 0,80 3,60 4,00 3,00 3,60 

 
 
PROFESSOR DE HISTÓRIA – EJA / NÃO HABILITADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 76 LUIS CESAR DA SILVA CORREA 44636881 1,20 0,40 1,20 0,80 3,60 0,80 0,00 2,04 

 

 
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – EJA / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 52 LILIANE DA COSTA MUNIZ DE SOUZA 3.048.174 2,80 0,80 1,60 0,80 6,00 8,00 10,00 7,40 

 

 
 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA - SC 

PROCESSO SELETIVO – Edital 03/2013 

Página 9 de 11 
 

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – EJA / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 46 MONICA FABIANE NUNES DE JESUS 3794184 2,00 0,40 1,20 2,00 5,60 8,00 8,00 6,80 

 
 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA – EJA / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 62 EDUARDO PEREIRA DE JESUS 4.372.759 2,40 0,40 1,60 2,00 6,40 6,00 2,00 5,40 

 

 
PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS / PÓS GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 105 MIRIA EVA DE OLIVEIRA ANTUNES BATISTA 3196035 3,20 1,20 1,20 1,60 7,20 8,00 8,50 7,70 

2 52 LILIANE DA COSTA MUNIZ DE SOUZA 3.048.174 3,20 0,80 1,60 0,80 6,40 8,00 10,00 7,60 

3 7 JANE ROSA 4029571 3,60 1,20 1,20 1,20 7,20 8,00 7,50 7,50 

4 24 MARA REGINA ATANASIO 8/R-3195271 3,20 1,20 1,20 0,80 6,40 8,00 9,50 7,50 

5 20 ROSANA RIBEIRO DE SOUZA 4246553 3,60 1,60 1,60 2,00 8,80 8,00 3,00 7,40 

6 77 GISELE CRISTINA DA SILVA PAIM 3706508 3,60 1,20 2,00 1,60 8,40 8,00 4,00 7,40 

7 6 JAQUELINE CAMPOS DA SILVA 37171470 3,60 0,40 2,00 1,20 7,20 8,00 7,00 7,40 

8 100 VIVIANE MATTEUCCI ZANQUETA 30410363 2,80 1,20 1,60 1,60 7,20 8,00 7,00 7,40 

9 21 ALEXANDRA XAVIER ATANASIO MASSELAI 3717224 2,80 0,80 1,60 2,00 7,20 8,00 6,00 7,20 

10 46 MONICA FABIANE NUNES DE JESUS 3794184 2,80 0,40 1,20 2,00 6,40 8,00 8,00 7,20 

11 19 CREMILDA DAS GRACAS ARAUJO MOTA DE FARIAS 3205635 3,60 1,60 1,60 1,60 8,40 8,00 2,50 7,10 

12 8 CLEIDE COELHO MEDEIROS 3047166 3,20 0,80 1,20 1,20 6,40 8,00 7,00 7,00 

13 13 VALDIRENE PEREIRA DE AGUIAR 3706495 2,80 1,20 1,60 1,60 7,20 8,00 5,00 7,00 

14 36 ARIANA DE SOUSA BITENCOURT 4380179 3,20 0,80 1,60 1,60 7,20 8,00 4,50 6,90 

15 11 GRACIANY HENCKMAIER DE AZAMBUJA SILVEIRA SILVA 4069089 3,60 0,40 1,20 0,80 6,00 8,00 6,50 6,70 

16 55 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 3750755 3,60 0,40 1,20 1,20 6,40 8,00 5,50 6,70 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

17 91 ANEUZI APARECIDA DA CRUZ 3045570 2,00 0,40 2,00 1,60 6,00 8,00 6,50 6,70 

18 10 FATIMA APARECIDA COSTA 40690385 3,20 0,80 0,40 1,60 6,00 8,00 5,50 6,50 

19 34 MARIA APARECIDA DA COSTA 2827290 3,20 1,20 0,80 0,40 5,60 8,00 6,00 6,40 

20 87 ROSANGELA FOLTZ 4.858.902-0 3,20 1,20 1,20 1,20 6,80 7,61 3,50 6,38 

21 78 MARIA LIGIA BECKER PAIM 2.591.003 2,40 0,40 0,80 1,60 5,20 8,00 6,50 6,30 

22 60 ERLITA HEMCKEMAIER DA SILVA 2.892.561 3,20 0,80 0,80 1,20 6,00 8,00 3,50 6,10 

23 45 ELAINE APARECIDA SOUZA 3.876.986 3,60 0,40 1,20 0,40 5,60 8,00 3,50 5,90 

24 9 HUGO COELHO MEDEIROS 3047165 3,20 0,80 1,20 0,80 6,00 8,00 2,50 5,90 

25 18 DEBORA ELIANE FLORIANI 3662182 2,80 0,40 1,60 0,40 5,20 8,00 4,50 5,90 

26 5 LUCIANA COELHO DA CRUZ SETTI 4445006 2,80 0,40 1,60 1,20 6,00 8,00 2,50 5,90 

27 108 CINTIA DE LIZ COSTA 44462557 3,20 0,80 0,80 0,80 5,60 8,00 2,50 5,70 

28 3 GRACIANE BORGES DE SOUZA 3917077 2,00 0,80 0,80 0,40 4,00 8,00 6,00 5,60 

29 56 JOSIANE FIRMINO DA SILVA 3966215 3,20 0,80 0,40 0,40 4,80 8,00 3,00 5,40 

30 2 MARTA REGINA SOARES SANTOS 4069007-5 2,80 0,80 1,20 0,40 5,20 8,00 2,00 5,40 

31 71 DENIZE FARIA DE SOUSA 3876993 2,80 0,00 1,60 0,40 4,80 8,00 3,00 5,40 

32 43 MARILDA ANTUNES 4.446.443 2,40 1,20 0,80 0,40 4,80 8,00 2,50 5,30 

33 82 MARA CRISTINA MELO 4372976 2,40 0,80 1,20 0,40 4,80 8,00 2,50 5,30 

34 17 IVONETE MIRANDA LINS 48584002 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 8,00 1,00 5,20 

35 51 RUBIA FABIANE DO NASCIMENTO 2897861 2,80 0,80 0,80 0,00 4,40 8,00 2,50 5,10 

36 32 KARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 28952464 2,80 0,00 1,20 0,80 4,80 8,00 1,50 5,10 

37 35 FABRICIA SILVEIRA SILVA 4062125 1,60 0,00 1,20 1,20 4,00 8,00 3,00 5,00 

38 47 MINEIA MUNIZ DE SOUZA 4047457 1,60 0,40 0,40 0,40 2,80 8,00 5,00 4,80 

 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS / GRADUADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 68 LUCELIA CORREA 3825839 2,80 0,40 1,60 1,20 6,00 5,00 1,00 4,70 
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Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

2 22 MARIA JULIANA PALHANO 3602008 1,60 1,20 1,20 0,80 4,80 6,00 2,50 4,70 

3 39 ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 4069700 2,80 0,80 0,80 0,40 4,80 6,00 0,50 4,30 

4 16 LUCIANE DAS GRACAS BORGES OSORIO 4047722 2,80 1,20 0,40 0,40 4,80 4,00 2,50 4,10 

5 94 EMIDIO CAMPOS ATANASIO 4861156 1,20 0,40 1,20 1,60 4,40 4,55 0,00 3,57 

6 40 ROSE MARE SCHUMACKER XAVIER 2593728 1,60 0,40 0,80 0,40 3,20 6,00 0,50 3,50 

 

 

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS / NÃO HABILITADO 
Class. Insc. Candidato RG ESP LP CG MAT PE PT TS NF 

1 15 VANUZA ALVES DE LIMA 4372695 3,20 1,20 2,00 1,20 7,60 3,00 0,00 4,70 

2 23 JOICE SILVA SOUZA 4271003 3,20 0,00 1,20 2,00 6,40 3,40 2,00 4,62 

3 102 ROSANGELA FARIAS LOPES 44964188 2,80 0,80 1,20 0,80 5,60 3,00 0,50 3,80 

4 63 JESICA APARECIDA DE SOUZA 4148346 2,80 0,80 1,60 0,00 5,20 2,80 0,00 3,44 

5 95 MARCIA JULIANA ALVES DE GODOY 4221646 2,40 0,40 0,80 1,20 4,80 2,54 1,00 3,36 

6 64 ANDREIA MUNIZ DE SOUZA DE ANDRADE 3348580 2,80 0,80 0,40 1,20 5,20 2,40 0,00 3,32 

7 106 THAIS APARECIDA DE LIMA 4.860.187 2,80 0,80 0,80 0,80 5,20 2,20 0,00 3,26 

8 26 JULIANE APARECIDA FELIX 33158738 2,40 0,40 0,80 0,00 3,60 2,60 0,00 2,58 

9 75 ANGELA REGINA DO AMARAL COELHO DE SOUZA 4069090 0,80 1,20 0,40 0,40 2,80 2,80 0,00 2,24 

 

 

 

*Class = Classificação; 
*Insc = Número de Inscrição; 
*ESP = Nota correspondente às questões Específicas para o Cargo; 

*LP = Nota corresponde às questões de Língua Portuguesa; 
*CG = Nota corresponde às questões de Conhecimentos Gerais/Atualidades; 
*MAT = Nota correspondente às questões de Raciocínio Lógico/Matemática; 
*PE = Nota da Prova Escrita; 
*PT = Nota da Prova de Títulos; 
*NF = Nota Final; 


